
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/647/2013 

RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 12 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy położonej w Zakopanem 

Na podstawie: Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn zm.) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się nazwę części drogi publicznej gminnej - ulicy Ubocz na ulicę Generała Kazimierza 

Sosnkowskiego. (wg PESEL: ul. GENERAŁA SOSNKOWSKIEGO) 

2. Zmiana nazwy obejmuje odcinek drogi publicznej gminnej położonej na części działki ewidencyjnej  

nr 480 obr. 7 w mieście Zakopane.  

3. Usytuowanie ulicy, o której mowa w ust. 2 wskazuje załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Jerzy Zacharko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7776



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/647/2013  

Rady Miasta Zakopane  

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Jerzy Zacharko 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7776


		2013-12-23T14:08:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




